
 
  РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

43 сессия II созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24 марта 2023г.          №175 

 

О внесении изменений в Правила благоустройства территории 

муниципального образования Мельничное сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым, утвержденные Решением Мельничного сельского 

совета № 258 от 05.03.2018г. 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Уставом муниципального образования Мельничное сельское поселение 
Белогорского района Республики Крым, рассмотрев протест прокуратуры 

Белогорского района Республики Крым, с целью приведения действующих 

муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами 

действующего законодательства, Мельничный сельский совет 
 

Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального 

образования Мельничное сельское поселение Белогорского района Республики 

Крым, утвержденные Решением Мельничного сельского совета № 258 от 

05.03.2018г. (далее – Правила), следующие изменения: 
1.1. Пункт 13.13 Правил и все, содержащиеся в нём подпункты, исключить. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 
муниципального образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе 

«Муниципальные образования района», подраздел «Мельничное сельское 

поселение», а также обнародованию на информационном стенде Мельничного 

сельского совета по адресу: Республика Крым, Белогорский район, село 
Мельничное, ул. Подгорная, 13. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию Мельничного сельского совета по вопросам по 

благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории Мельничного 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым. 
 



Председатель Мельничного сельского совета – глава 

администрации Мельничного сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым    Н.В. Светлищева 


